
Protokół nr XLVI/22 

z posiedzenia Sesji  Nadzwyczajnej Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 20 lipca 2022 roku. 

___________________________________________________________________________ 

 

Obrady sesji odbyły się w formie zdalnej.  

Obrady trwały od 10 01 do 10 25 

Na ogólną liczbę radnych 15 w obradach sesji udział wzięło 12 radnych wg załączonej listy 

obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

W sesji nie uczestniczyli radni :  Pan Arkadiusz Cichoń, Pan Mariusz Kozak oraz Pan Marek 

Sieradzki.  

 

 

PORZĄDEK  OBRAD: 

 

1. Otwarcie sesji  

2. Przyjęcie porządku obrad  

3. Podjęcie uchwał  

4. Zamknięcie sesji  

 

 

PRZEBIEG   POSIEDZENIA : 

 

Ad. 1 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Pan Mateusz Królak otworzył XLVI Sesję Rady 

Miejskiej Gminy Gryfów Śląski. Powitał radnych oraz Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śl. 

– Pana Olgierda Poniźnika wraz z kierownictwem Urzędu GiM . 

 

Poinformował, iż niniejsza sesja została zwołana na wniosek Burmistrza GiM Gryfów Śl.  

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 12 radnych co stanowi quorum, toteż obrady są prawomocne – Rada może 

obradować i podejmować uchwały.  

Poinformował również, iż obrady są transmitowane online w internecie.  

 

 

Ad. 2  

 

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono uwag oraz propozycji zmian w związku z 

tym przystąpiono do jego realizacji.   

 

 

Ad. 3 

 

Na ogólną liczbę radnych 15 w głosowaniu nad uchwałami Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski udział wzięło 12 radnych .  

 

Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski podjęła następujące uchwały: 

 

 

 

 



-            2           - 

 

1. Uchwałę nr XLVI/259/22 w sprawie zmiany uchwały nr L/246/18 Rady Miejskiej Gminy 

Gryfów Śląski z dn. 20 lipca 2018r. w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w przedszkolach publicznych prowadzonych przez gminę  

 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag oraz pytań.  

 

W wyniku głosowania powyższą uchwałę podjęto 12 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 

0 głosach wstrzymujących się.   

 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

Radny Wojciech Pawluk poinformował, że ma kłopoty techniczne z możliwością oddania 

głosu w sposób elektroniczny w związku z tym zagłosował słownie oddając głos „za” 

podjęciem niniejszej uchwały.   

 

2. Uchwałę nr XLVI/260 /22 w sprawie zmiany budżetu na 2022 rok  

 

Radny Marek Niebylski – spytał czy będą podejmowane dalsze próby poszukiwania ujęcia 

wody pitnej dla Ubocza ?  

 

Pan Olgierd Poniźnik – Burmistrz GiM  

Wspomniał , iż na pewno jest taka potrzeba patrząc szczególnie na rozwój mieszkalnictwa 

jednorodzinnego nie tylko w Uboczu , ale we wszystkich sołectwach. Dlatego też kolejne 

poszukiwania zostaną zaplanowane na przyszły rok, być może geolog wskaże jeszcze inne 

miejsce o znacznym zasobie wody zdatnej do picia.  

 

Radny Wojciech Pawluk – poruszył kwestię środków przeznaczonych dla Szkoły 

Podstawowej w Rząsinach. Spytał, czy kwota którą szkoła otrzyma będzie wystarczająca na 

ogrzewanie budynku ?  

 

Pan Olgierd Poniźnik – Burmistrz GiM  

Zadeklarował, że jeśli kwota 50.000 zł zaplanowana na montaż pompy ciepła w budynku 

szkoły w Rząsinach okaże się nie wystarczająca, wówczas środki zostaną dołożone z rezerwy 

budżetowej.   

 

Do projektu uchwały nie wniesiono więcej uwag oraz pytań.  

 

W wyniku głosowania powyższą uchwałę podjęto 12 głosami za przy 0 głosach przeciwnych i 

0 głosach wstrzymujących się.   

 

Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

Radny Wojciech Pawluk poinformował że w dalszym ciągu ma kłopoty techniczne z 

możliwością oddania głosu w sposób  elektroniczny w związku z tym zagłosował słownie 

oddając głos „za” podjęciem powyższej uchwały.   
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Ad. 4  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął XLVI obrady sesji Rady Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski dziękując wszystkim za udział. 

 

 

 

             Protokołowała             Przewodniczył 

  

 

            Jolanta Kozdęba             Mateusz Królak  

 

 

                

 

Przebieg sesji został utrwalony na urządzeniu cyfrowym zapisującym obraz i dźwięk. 

Nagranie jest upublicznione na platformie youtube.com na kanale gryfowpl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


